
1

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE KE STAVEBNÍMU ŘÍZENÍ

TECHNICKÁ ZPRÁVA

SO 5 - Demontovatelné zastřešené pódium letní scény

ZÁMEK PROSTĚJOV - ÚPRAVY NÁDVOŘÍ PRO PODPORU A ROZVOJ

CESTOVNÍHO RUCHU

SO 05 - DEMONTOVATELNÉ ZASTŘEŠENÉ PÓDIUM LETNÍ SCÉNY

Zámek v Prostějově, Pernštýnské náměstí, 796 01 Prostějov

Olomoucký

Statutární město Prostějov, zast. odborem rozvoje a investic,

Nám. T.G. Masaryka 12-14, 796 01 Prostějov

dokumentace pro stavební povolení

CAD PROJEKT PLUS, s.r.o.

Ing. arch. Ladislav Langer

Rostislav Czmero, Ing. arch. Zdeněk Beran

0981-2

prosinec 2012, aktualizace 2019

Akce

Objekt

Místo stavby

Kraj

Investor

Stupeň PD

Projektant

Hlav. Ing. projektu

Vypracoval

Archivní číslo

Datum zpracování

Počet stran 6

Počet příloh 3

Výtisk číslo:



2

OBSAH:

Technický popisA.

A.1.1 Demontovatelné mobilní pódium - popis řešení

A.1.2 Demontovatelné mobilní pódium - technické údaje navrhovaných komponentů

A.2.1 Zastřešení pódia - popis řešení

A.2.2 Zastřešení pódia - technické údaje

Požární bezpečnostB.

Hygiena, bezpečnost a ochrana zdraví při práci a životní prostředíC.

Přílohy:

05-01 Sestava stavebnicové konstrukce zastřešení pódia 
05.02 Sestava pódia
05.03 Fotografie sestaveného zastřešení pódia (jedné z variant)



3

Technický popisA.

A.1.1 Demontovatelné mobilní pódium - popis řešení

Pro účely zajištění provozu letní scény na nádvoří zámku je navrhováno mobilní pódium o rozměrech 
8x5m složené z dvaceti kusů typizovaných praktikáblových podest 2xlmNavrhované podesty jsou 
určeny pro používání v interiéru i exteriéru. Konstrukci podesty tvoří hliníkový rám a speciální 
překližkový panel. Hliníkový rám je sestavený ze speciálních profilů a je vybaven integrovaným 
mechanismem pro zamykání spoje (jazyk-drážka) mezi podestami. Překližkový panel je voděodolný a 
má protiskluzovou úpravu svého povrchu. Pro uchycení bezpečnostního zábradlí jsou v panelech 
podest vytvořeny 4 otvory zaslepené plastovou zátkou. Bezpečnostní zábradlí je svařeno z ocelových 
trubek. Pro připevnění zábradlí k pódiu se požívají čepové spojky. Jednotlivá zábradlí jsou ještě pro 
zvýšení jejich stability propojena spojkami. Pódium je postaveno na AI nohách o výšce 0,8m. 
s možností polohování. Podesta je na spodní straně opatřena mechanismem click-clack pro rychlé 
nasunutí a uzamčení nohy pódia bez použití nářadí a spojovacích materiálů. Prostor pod pódiem 
bude z pohledu diváka vykrytý černou textilní clonou. Přístup na pódium bude zajištěn schůdky.

A.1.2 Demontovatelné mobilní pódium - technické údaje navrhovaných komponentů

Praktikáblová podesta

voděodolná překližka s protiskluznou úpravou 
tmavě hnědá 
200 cm x100 cm 
33 kg
750 kg/sqm 
20ks

Materiál
Barva
Rozměr
Hmotnost
Nosnost
Počet k sestav, pódia

Noha pódia

AI trubka nebo Fe trubka patřičných parametrů dle výrobce 
60 cm 
+40 cm

Materiál
Výška
Změna výšky 
Průměr
Počet k sestav, pódia

48,3 mm
30ks

Textilní clona na kryti spodní části pódia

černá textilie (netkaná textilie apod.)
80 cm x1800 cm
černá

Materiál
Rozměr
Barva



4

Bezpečnostní zábradlí - zadní část pódia

185 cm x100 cm 
33.7 mm 
ocel
pozinkování
100 kg/m podle DIN 4112
4ks včetně příslušenství (čepové spojky, vložky, spojky)

Rozměr 
Průměr trubky 
Materiál
Povrchová úprava
Nosnost
Počet

Bezpečnostní zábradlí - boky pódia

Rozměr 
Průměr trubky 
Materiál
Povrchová úprava
Nosnost
Počet

85 cm x100 cm 
33.7 mm 
ocel
pozinkování
100 kg/m podle DIN 4112
lOks včetně příslušenství (čepové spojky, vložky, spojky)

A2.1 Zastřešení pódia - popis řešení

Pro daný účel je navrženo rozebíratelné zastřešení instalovaného mobilního pódia. Konstrukce 
zastřešení je zhotovena z typových hliníkových dílů Ground Support. Navrhované zastřešení je řešeno 
jako certifikovaná stavebnice složená z typizovaných traverz QX 30S a všemi potřebnými díly pro 
jejich smontování. Na nosné konstrukce traverz budou instalována zařízení scénického osvětlení a 
ozvučení. Pro divadelní účely mohou být zadní a boční části prostoru pódia opatřeny odnímatelným 
černým látkovým vykrytím.

A2.2 Zastřešení pódia - technické údaje stavebnice

šířka = 8m, hloubka = 5m, výška = 5m (vrchol oblouku)
4 pevné nohy
oblouková nebo pultová, případně sedlová
AI certifikované traverzy QX 30S s příslušenstvím nebo podobné min.

Rozměr 
Počet noh 
Tvar střechy 
Konstrukční díly

průřez 29 cm
bílá nebo stříbrná plachta PVC 590g/m2 - samozhášecí 
455 kg včetně plachty PVC 
max. 2700 kg

Materiál střechy 
Hmotnost 
Zatížení konstrukce



s

Požární bezpečnostB.

Požadavky na hořlavost použitých materiálů a jejich používání vzhledem k instalovaným scénickým 
svítidlům a jiným zdrojům tepla jsou řešeny podle normativní přílohy „E" ČSN 73 0831 Požární 
bezpečnost staveb - Shromažďovací prostory.

Hygiena, ochrana zdraví při práci a životního prostředíC.

Hygiena a životní prostředí

Stavba nebude mít žádný negativní vliv na hygienu a životní prostředí.

Bezpečnost práce

Stavba pódia včetně jeho zastřešení bude prováděna prokazatelně poučenými osobami. Obsahem 
poučení bude zejména seznámení osob s obecnými zásadami bezpečnosti při práci, identifikovanými 
riziky práce a s návody na montáž a údržbu od výrobců zařízení. Dodavatel zařízení zajistí 
vypracování místního provozního předpisu pro montáž, demontáž a podmínky provozování 
dodaného komplexu zařízení. Proti úrazu elektrickým proudem bude kovová konstrukce zastřešení 
pódia vhodně pospojena se zemnící soustavou objektu vodičem CY 6mm2. Elektrická zařízení 
instalovaná v prostoru pódia a na jeho konstrukci musí být napájena přes proudový chránič lr=30mA. 
Svítidla, reprosoustavy a případně ostatní zařízení budou na konstrukci zastřešení pódia instalovaná 
pomocí typizovaných závěsných prostředků a proti jejich pádu z výšky budou ještě dále zajištěna 
odnímatelnými ocelovými zajišťovacími lanky. Po ukončení akce budou vždy všechna elektrická 
zařízení umístěná na kovové konstrukci zastřešení a na pódiu odpojena od přívodu elektrické sítě.

09/2019V Prostějově

Rostislav Czmero a Ing. arch. Zdeněk BeranZpracoval



6

D. Soupis dílů pro sestavu pódia

poznámkaDíl (bližší specifikace v PD) ksPol.č.:

Pódium
S integrovaným mech. zamykání spoje20Praktikáblová podesta 2xlm01
Změna výšky +40 cm30AI. noha pódia 0,6m, 48,3mm02
Délka celkem 18m, výška 0,8mTextilní clona na krytí spodní části 0103
Vč. příslušenství (čepové spojky, vložky)04Zábradlí 185xl00cm04
Vč. příslušenství (čepové spojky, vložky)10Zábradlí 85 x lOOcm05
2 rohovéSpojky zábradlí 1406
3 schodové stupně - v= 20cmVariab. schody k pódiu s promění. 

Výškou, min. 3 stupně

0107

neobsazeno04neobsazeno08

Dodávka jako celek - stavebniceZastřešení pódia
Sestava z AI traverz (např. QX 305)š= 8m, h = 5m, v = 5m 0101

Krytí střechy plachtou PVC - samozh.



F

V

\!Ír

■4i
Jf- r--

s *
HG

>#* *+
s v

■K

0.^ ■v

,F

i

LEGENDA;£^06*1^33 :^iTi.isňVLVď.iiJdrtf DC
...u, :ur r.-.‘.■uvt-:"..v" •-’ ■•1A-B020

B - MÓ0
C -5330
D -5510
E - 350B
F - £-053
G-5WB
H - £053

0|«\ .f,sy=^í?sK
Vw ....

itt. ůeí w «ti
Vjm ,yj ■■> ■ tu

ČRswr ^ ZÁT.1EK PROSTĚJOV
'.pp;:. MMHPBB ňXPCRJ iRE.OJCSTO;HH)»3J<J

SO 05

Q.Cf,CUO<vWÍW

po.íňcsc: pw4tí.cv
V “íHSTCjcvSCSPJ l-n . . f l ' - V. Cl. .v

:;;ř'riTj:v:^r co«aaiia.C£ a w.ctic wj ■miagjc- ca-:
A

LAVA«en.i1lfiAfiOILWKM _______ ®S1I D3í»<TOTAT=mŽZAlT&il9l£PCGm
iSmMC&Y

Sestava stavebnicové konEinikte
zastj-iÉ-erj póáis

4 38'J>
djuti

^^rz-T \nGjnziiKPAi QPfítpií

B i-uvtóTCj vť Ar-c-iLL/«:-cn f.C-ÍP-0 'JiC.HíCj
1:100 5005.014 > .^::-T-;,..<..j-oc-



Sestavené pódium z demontovaíelných podest 2xlm
otvor pro kabely

bezpečnostní zábradlí 185x100

.i

niů °\n* • •v

—:-JÍ i_____ - • •*..>' . v

noha pódia
0.8 m jt;.

irf’’
.. . A

5mir-jk
\ * ■

v
• i

bezpečnostní zábradlí 85x100 *: •* ■ .í»i SS'

■>! *
:

-Olm■*->-------------* ----------------*! ----
8m

0.8 m Samostatná podesta pódia
■*.

. Ir:

£3 Otvor pro nasazeni zábradlínoha (AI traverza) zastřešeni pódia

směr pohledu od diváka

POZNÁMKA:
- mobmí pódium sestaveno z 20Ks podest 2x1 m
- podesty vyrobeny z voděodolné překližky
- odnímatelné nohy pódia z Alu trubek pr. 48.3mm,

výška nohy 0.8m (polohobání +/-4cm)
- zádní a boční okraje pódia opatřeny
bezpečnostním zábradlím v = 1m z ocelových Ir.

- pódium olemováno textilní nehořlavou clonou
- v rohu pódia instalovány otvory pro kabely

s poklopem

.ui r i *-tj. iv.Mti v ;*3> • »«:. * «,•-r*i? '*.* Tn-vA, *n:rWtKt,

STÁT : ČR ARCilíTZK TONIČKA
A »POJOCCM KAHCCLAň

flC&lCVA 2
79h 0 1 eflOSTUOV

Ter. 3a á J77
Tj. SH2 3Aí

AKC£
ZÁMEK PROSTĚJOV

LřRAVY NÁDVOŘÍPIS POCPORUA ROZ/OdCESTOVÁ RUM/

S0 05
OLOMOUCKYKRAJ

POVĚŘC8EC PROSTĚJOV ■sra

u j jich. LADISLAV LANG C s
SCO J3í3ř3SJ QIC C2J5Í47 33]MÉSTO : PROSTÉJCV iDdlUtOt

INVESTOR : STATUTÁRNÍ MĚSTO PROSTÉ!CV, ZAST ODBOREM ROZVOJE A INVESTIC MM A ROH. ČÍSLO ; 0951 -2
06SAH DEMONTOVATQ.NÉ ZA STŘESENÉ PÓDIUM

LETNÍ scény

HLAV.ARCH: IHG.ARCH L LANGER |
ARCHITEKT : IMG ARCH.ZBEFAJI; j
HJfťNÍPSQj : 1HGARCH.L LANGER
VYPRACOVAL: ROSTISLAV CZMER

VÝTISK,t12,5012narvi
saiwň D3F
VIRUKO. CTScOVYKRESL
moc so 05.02

Sestava pódia
/



r. ,
" r

,k

„. .ibillš3
■• .ili^jO ^ »«§ A1 - • h • * i ■ «• i* -

-n.*r~—
1

■----------------*-

.'.. s.v~s*V‘r“- ■■ *■• 8020
■

.*.*' ’ v

I*. L u.n
<«;*.*. i

tťli.o) i v>t *ua ,j.;ir.
* »«.••; h ik>: .‘ji*

Mk/.AJI*. tir1____ ■•«• •« A.* -t
. -s ».yi *i i *i. »,* «.n

—i«CJ—■ mi»i —um i n i

AnCHITX^TOMJCKA

aiEGRCW 2
796 Úl PROSTT-OV

Ta.. 502 344 477
fa*. 502 34 4 4io

ea

G4DSTÁT ČR MCE
ZÁMEK PROSTĚJOV

ÚPWVT NOT PRO PODPORU A ROZVOJ CESTOVÉHO »X>J
OLOMOUCKÝKRAJ

POVĚŘC-BEC PROSTĚJOV rnojOTCius

SO 05 srxi.
! n .) 4 r c
|tí IIJtCl

cli l /. Q t í L A . L A (i G C
!•:•: zmm: o»cMÍSTO PROSTĚJOV

ARCH ČíStO : 0931 iINVESTOR STATUTÁRNÍ MĚSTO PROSTĚJOV, ZAST CC60REM. ROZVOJE AINVESTIC HU

CůSAH DEMONTOVATELNĚZASTŘEŠENÉPÓOIUM
LETNÍ scény

VYPSXČHAVARCH. ING ARCH.L.LANGER astun 122012

iM?eň . DEPARCHITEKT ING.ARCH.Z BERAN ;
Folografie sestaveného
zastřešení pódia

MĚSTKO CISlOVYKRESVHAVNŽiRO.' : ING ARCH.L.LANGER
1 50 SO 05.03VYPRACOVAL P.OSTI SLAV C2WERO



1

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE KE STAVEBNÍMU ŘÍZENÍ

TECHNICKÁ ZPRÁVA

SO 06 - OSVĚTLOVACÍ A OZVUČOVACÍ TECHNIKA LETNÍ SCÉNY

ZÁMEK PROSTĚJOV - ÚPRAVY NÁDVOŘÍ PRO PODPORU A ROZVOJ

CESTOVNÍHO RUCHU

SO 06 - OSVĚTLOVACÍ A OZVUČOVACÍ TECHNIKA LETNÍ SCÉNY

Zámek v Prostějově, Pernštýnské náměstí, 796 01 Prostějov

Olomoucký

Statutární město Prostějov, zast. odborem rozvoje a investic,

Nám. T.G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov

dokumentace pro stavební povolení

CAD PROJEKT PLUS, s.r.o.

Ing. Grepl Zdeněk - č. autorizace 1201188

Rostislav Czmero, Ing. arch. Zdeněk Beran

0981-2

aktualizace 09/2019

Akce

Objekt

Místo stavby

Kraj

Investor

Stupeň PD

Projektant

Odpovědný projektant

Vypracoval

Archivní číslo

Datum zpracování

Počet stran 9

Počet příloh 1

Výtisk č.:



2

OBSAH:

Základní údajeA.

Popis a způsob technického řešeníB.

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci - závěrC.

Soupis kabelůD.

Výpis zařízeníE.

Přílohy:

06.01 neobsazeno

06.02 neobsazeno

06.OS neobsazeno

06.04 neobsazeno

06.05 Příklad rozmístění zařízení na nádvoří - varianta č. 1



3

Základní údajeA.

A.l Dispoziční a konstrukční řešení

Jedná se o historickou památkově chráněnou budovu. Objekt zámku tvoří čtyřkřídlá budova
Na nádvoří bude v letním období přechodně instalovánouzavírající obdélníkové nádvoří, 

rozebíratelné pódium se zastřešením pro účely konání kulturních a jiných akcí pro veřejnost. Na
konstrukci zastřešení pódia bude instalováno zařízení scénického osvětlení pódia a ozvučení 
hledištního prostoru nádvoří. Veškerá navrhovaná zařízení scénického osvětlení a ozvučení bude 
možné, podle požadavku uživatele, variabilně přeskupovat a jednoduše instalovat. Instalovaná 
svítidla a ostatní zařízení, která se nebudou po ukončení akce demontovat budou provedena v krytí

min. IP65.

A.2 Přehled výchozích podkladů pro zpracování dokumentace

• Technické normy

ČSN 33 2000-4-41 ed.2, ČSN 33 2420 ed.2 - Elektrická zařízení v divadlech a jiných objektech pro 
kulturní účely, ČSN 33 2000-5-51 ed.3 (působení vnějších vlivů), ČSN 33 2000-1 ed.2, a ostatní 
související normy

• Půdorysné výkresy stavby

• Katalogové listy výrobků
• Prohlídka objektu

Předmět projektuA.3

• Návrh silových a slaboproudých kabelových rozvodů pro zařízení scénického osvětlení prostoru 
pódia a ozvučení nádvoří.

• Návrh vybavení zařízením scénického osvětlení

• Návrh vybavení zařízením ozvučení hledištního prostoru nádvoří

Popis a způsob technického řešeníB.

Všeobecné technické údajeB.l

3+PEN-50HZ-400V/TN-C-SNapěťová soustava
Ochrana před úrazem elektrickým
proudem
Dle ČSN 33 2000-4-41 ed.2 Základní 

- Krytím 
Izolací



4

Ochrana při poruše
Ochranným pospojováním a automatickým 
odpojením od zdroje 
Proudovým chráničem

Pi = 20kW 
(3 = 0,5 
Pp = lOkW

Instalovaný příkon
Koeficient soudobosti
Maximální soudobý příkon
Zařazení prostoru do kategorie
dle ČSN 33 2420 ed.2
Vnější vlivy - ČSN 33 2000-5-51 ed.2

K3
Venkovní prostory
AB8 - nechráněno před sluncem a mrazem 
Prostory nebezpečné z hlediska úrazu elektrickým 
proudem.

Provedení elektrických rozvodůB.2

Rozvody budou v prostoru nádvoří situovány s ohledem na variabilní umístění mobilního pódia a 
prostoru pro diváky.

Instalovaná zařízení pro scénické osvětlení pódia a ozvučení diváckého prostoru budou napájena 
z elektrické sítě prostřednictvím dvou přenosných distributorů napájení. Distributor napájení pro 
tyto účely bude vybaven pohyblivým přívodem s vidlicí 63A/400V, indikací přítomnosti napájecího 
napětí, jističi, proudovými chrániči, vývodem s jednou průchozí panelovou zásuvkou 32A/400V a šesti 
samostatně jištěnými panelovými zásuvkami 16A/230V.

Zařízení v prostoru pódia bude zapojeno pomocí odnímatelných šňůrových vedení. Instalace rozvodů 
nízkého napětí bude provedena v krytí minimálně IP44. Rozvody k jednotlivým zařízením budou 
přechodně upevněné ke kovové konstrukci zastřešení pódia stahovacími páskami.

Scénické osvětlení - specifikaceB.3

B.3.1 Základní parametry zařízení

Počet regulovaných okruhů 0 - 230V 
minimálně 24 okruhů

Počet nastavitelných kanálů 
minimálně 98 kanálů

Řídící signál
Pomocí protokolu DMX 512



5

B.3.2 Řízení

K řízení scénického osvětlení je navrhován digitální paměťový pult s výstupem signálu protokolu DMX 
512. Řídící pult bude umožňovat řízení zařízení scénického osvětlení pomocí minimálně 98 řídících 
kanálů.

B.3.3 Stmívací jednotky, distribuce signálu DMX 512

Svítidla budou ovládána přímo signálem DMX 512 distribuovaným přes Splitter DMX s jedním 
vstupem a čtyřmi výstupy.

B.3.4 Svítidla scénického osvětlení

Pro daný účel jsou navrhována svítidla s těmito nebo obdobnými parametry

7 ks LED plošná svítidla
- LED 15xl5W Tri-Color LED
- krytí IP65
- P = 270W
- úhel 40°
- váha 13 kg
- rozměr 445x310x200mm
- řízení DMX 512

8ks LED PAR
- LED 36x3W RGB
- krytí IP65 
-P = 115W
- úhel 15°
- váha 3 kg
- 8 kanálů
- řízení DMX 512

2ks LED reflektory s motorickým pohybem
- příkon 400W
- elektronický ZOOM 8 - 40°
- RGBW
- hmotnost 17 kg 
-řízení DMX 512

8ksPAR 64
- žárovka 1000W
- krytí IP20



6

- řízení 0-220V
- váha 1,5 kg
- barva černá

B.4 Ozvučení - specifikace

B.4.1 Mixážní pult, distribuce řídícího signálu

Pro řízení ozvučení diváckého prostoru nádvoří je navrhován digitální mixážní pult s digitálním 
StageRack.

Parametry mixážního pultu
- 22 analogových vstupů, rozšiřitelné až na 64
- 16 analogových výstupů 
-12 faderů
- EthernetSound k propojení se Stage Rackem
- možnost zabudování do 19" RACK

Parametry StageRack 
-16 XLR vstupů MIC/LINE, 48V phantom 
- 8 XLR výstupů 
-19"3U

B4.2 Reprosoustavy

Pro daný účel budou použity k ozvučení diváckého prostoru a jeviště aktivní reprosoustavy. 
Ozvučení diváckého prostoru
- 2ks aktivní reprosoustavy se zabudovaným výkonovým reproduktorovým procesorem

- vyzařovací úhel 90°x45°
- 2 pásma full range, 15" + 1,4"
- SPL 133 dB max.
- pásmo 50Hz-20000Hz
- výstupní výkon EIA 1% 1kHz - 1000W + 500W
- hmotnost 29,5 kg
- rozměr š: 447mm, v: 656mm, h: 435mm

Pódiové monitory
- 2 ks aktivní dvoupásmové reprosoustavy
- výkon RMS 500W + 250W
- maximální SPL 131 dB
- LF 15", HF 1,4"
- vyzařovací úhel 60°x60°
- frekvenční rozsah 50Hz - 20000Hz



7

- hmotnost 20 kg 
B.4.3 Mikrofony

Pro snímaní řeči a zpěvu se navrhují 6 ks profesionální dynamické mikrofony řeč/zpěv se stativy a 2 
sady diverzitních UHF mikroportů do 19" RACK.

B.4.4 Zdroje signálu

Pro odbavování reprodukovaných záznamů bude použitý lks dvojitý CD přehrávač a lks přehrávač 
MP3. Oba zdroje signálu budou společně s mikroporty a mixážním pultem zabudovány do 19" 
pojízdného Racku.

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci - závěrC.

Montážní práce budou prováděny firmou s patřičnou odbornou kvalifikací. Zaměstnanci dodavatele 
budou před zahájením prací seznámeni s riziky práce a opatřeními proti jejich působení. O rizicích a 
přijatých opatřeních na jejich eliminaci budou také dodavatelem prací prokazatelně informováni 
pracovníci uživatele objektu a ostatní cizí osoby, které se mohou případně na staveništi pohybovat.

Pracovníci uživatele, pověření obsluhou dodaného zařízení musí být dodavatelem prokazatelně 
seznámeni návody od výrobců zařízení a zaučeni k jeho obsluze. Dodavatelská firma zajistí zpracování 
místního provozního předpisu pro bezpečné používání dodaného komplexu zařízení.

Dodavatel musí po dokončení montážních prací na elektrickém zařízení provést výchozí revizi dle ČSN 
33 1500. Práce budou provedeny dle této dokumentace, která byla vypracovaná na základě platných 
předpisů.

Aktualizace 09/2019

Zpracoval: Rostislav C z m e r o a Ing. arch. Zdeněk Beran



8

Soupis kabelůD.

PoznámkaDélka (m) KamOzn. kabelu OdkudTyp
DMXMX2.2-X1.2MX2.1- XI.125MK 2x0,35WS1
DMXMX2.2-X2.2MX2.1-X2.125MK 2x0,35WS2
DMXMX2.2-X3.2MX2.1-X3.15MK2x0,35WS3
Data - zvukMX2.2-X4.2MX2.1-X4.125UTP CatSWS4
Data - zvukMX2.2-X5.2MX2-1-X5.1UTP Cat5 25WS5
Data - zvukMX2.2-X6.2MX2.1-X6.15UTP CatSWS6
Zás. 32A/400VR - nádvoří MX1.1.MX1.2CYKY 5Cx4 32WL

R - nádvoří MX1.1.MX1.2Pospojení 32CY 6
MX2.2MX2.12x25MK 2x0,35REZERVA

Výpis kabelů celkem

MK 2x0,35 
CYKY 5Cx4

155m
32m

CY 6 32m

E. Výpis dodávek zařízení a přísl.

ksZařízení dle specifikace PD PoznámkaPol. č.:
Osvětlení
Paměťový pult pro řízení scénického osvětlení, výst. DMX 512 0101

00neobsazeno02
07 DMX 512LED plošná svítidla RGB 15xlSW IP6703
08 DMX 512LED PAR RGB IP6704

LED svítidlo RGB 400W s motorickým pohonem, ZOOM 8-40° 02 DMX 51205
08PAR 64 100W vč. žárovky06

Distributor napájení 2x32A/400V - 6xl6A/230V - IP54 0207
30Propojovací kabely DMX XLR 3pin - 15m08
24Propojovací kabely DMX XLR 3pin - 5m09

IP44 dvojitá zásuvkaProdlužovací šňůra síťová 16A - 15m - černá 1210
IP44 dvojitá zásuvkaProdlužovací šňůra síťová 16A - 3m - černá 2211

Prodlužovací šňůra síťová 63A/400V - lOm 0212
22Zavěšovací hák pro svítidlo13
26Zajišťovací lanko svítidel14
00neobsazeno15

Ozvučení

Digitální mixážní pult 0101
01Digitální StageRack 16/802



9

02Aktivní reprosoustava pro ozvučení diváckého prost.03
02Aktivní pódiový monitor04
06Dynamický profesionální mikrofon - řeč/zpěv05
02Mikroport do 19" RACK - sada (hand)06
01CD do 19" RACK - dvojitý07
01MP3 přehrávač do 19" RACK08
04Propojovací kabel datový - 5m09
06Propojovací kabel XLR - 15m10
06Propojovací kabel XLR - lOm 

Propojovací kabel XLR - 3m
11

0412
Sada propojovacích kabelů k CD a MP3 0113

06Mikrofonní stativ (pódiový)14
02Držák na zavěšení reprosoustavy do 50 kg15
02Stativ pro reprosoustavu do 50kg16
0119" RACK 32U17

další
01Kabelové přechody - souprava01

Multi kabel pro vedení 230V. DMX, CAT5 z režie na pódium 0102
Mobilní stan na zastřešení režie cca 4x4m (3x3m) 0103



LEGENDA:

*! LED /^Sektor PAP 2Sx2W

H LED ptošoi RG3 í ExííW

LED RGBW 40OW
motorinkýp^bon, ZOOHM

|g}| leprosoietssa proazaičeni
L*l rfivátíšho Drc - to:;i

O pódiavýmemílN

ntíÍQ pnlr pro ovládán? osvlttení
& ZYlřKtlp

i

I agjtilrj Sb*jěSox

mkrokr.

H
diartlMitpr nápijs™
32A'408V - fcílSAfiJSV

* Pc<fbta\éz35uvkyIP?7
- RJ45, XLH, CEE 32A/40Í!V

ífcpa<»a srstmijcdw.tv*
O:íTjrz r/c=7 '^a3Ďr*,ui<iiOi ^ottcaar

- íssrtsisa hracy
Ociťara ost p'Jíi
- ůjTTiV^r. C*jV»ÚCíiii’.“' ^ V~ OOXÍ<r.ťr. .MipíO*
.ortDejflap',^. ťr.-^víd.-,

^ ZÁMEK PROSTÉJCV
ij,s,',i *3,0=1 pj?o:fcpjí parla)'Sro,wi!!j;L’

S0 06

SD7

’l§ fl MÍ» 'mi. >ii rífí^C'.'

::;
Ii-Í-H »~L• -kil.? :v-, rIč L2IL'%Aiť-

acf<c«j*»EPAJ

v?\CiC'2 cr<:sjcx\'
MbSlB TOCSCjCU
inwstca šr.».iin*Rri Pi^šrťxv.rJi.T '^v:r&.^-r^:xA>ř>\r-y>: ř,w ATS tCSLC CSi:

4o 5 1 DM
ix*i oťríriovAcuosíik.c^ícrKmuA

l£!7íl KBnf
FEkist rcrrrů láni zaErěrf ra rva-ívofí
- VSÁífitS i l

řiú»ť-«;?t hOMKrtUMOCii V*flXCJtlím

l__I—L VaiřTCKT ltSAR2»l2SERflN . EE?Ulitu

' v^iC' \wř'Zs-J.)

1:tM SOCFř
h-W.*c5TC. HQXOTCA.
V**CXl. K3rtá.AVC2ř,g.C

*



1

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE KE STAVEBNÍMU ŘÍZENÍ

TECHNICKÁ ZPRÁVA

SO 07 - Demontovatelné hlediště letní scény

ZÁMEK PROSTĚJOV - ÚPRAVY NÁDVOŘÍ PRO PODPORU A ROZVOJ

CESTOVNÍHO RUCHU

SO 07 - DEMONTOVATELNÉ HLEDIŠTĚ LETNÍ SCÉNY

Zámek v Prostějově, Pernštýnské náměstí, 796 01 Prostějov

Olomoucký

Statutární město Prostějov, zast. odborem rozvoje a investic,

Nám. T.G. Masaryka 12-14, 796 01 Prostějov

dokumentace pro stavební povolení

CAD PROJEKT PLUS, s.r.o.

Ing. arch. Ladislav Langer

Ing. arch. Zdeněk Beran

0981-2

prosinec 2012, aktualizace 2019

Akce

Objekt

Místo stavby

Kraj

Investor

Stupeň PD

Projektant

Hlav. Ing. projektu

Vypracoval

Archivní číslo

Datum zpracování

Počet stran 5

Počet příloh 1

Výtisk číslo:



2

OBSAH:

Technický popisA.

A.l. Demontovatelné hlediště letní scény - popis řešení prvků mobiliáře
A.l.l stohovatelná židle - technické údaje 
AI.2 skládací stůl - technické údaje

Požární bezpečnostB.

Hygiena, bezpečnost a ochrana zdraví při práci a životní prostředíC.

Soupis dílů mobiliáře pro hlediště a zázemí letní scényD.

Příloha - dispoziční schéma umístění prvků mobiliářeP.



3

Technický popisA.

A.l. Demontovatelné hlediště letní scény - popis řešeni prvků mobiliáře

Hlediště letní scény se základní kapacitou cca 150 míst bude vybaveno sedacím mobiliářem, 
sestaveným z jednotlivých kusů stohovatelných židlí. Stejný typ židlí bude použit i v zázemí letní 
scény, tj, v technické kabině a v šatnách účinkujících, společně se skládacími stoly.

A.1.1 stohovatelná židle - technické údaje
Pro dané použití je navržen sedací mobiliář z trvanlivého, odolného materiálu, určeného pro venkovní 
použití. Židle musí být dostatečně lehké a zároveň pevné a pružné, přizpůsobené pro častou 
manipulaci. Židle budou vybaveny područkami.

Dle vyobrazení nebo podobná

: Konstrukce židle-křesílka je vyztužena vnitřním polypropylenovým
rámem a zpevněna skelnými vlákny 
: antracitová nebo tmavě šedá
: cca výška: 85 cm, šířka: 58 cm, hloubka: 53 cm, výška sedu 46 nebo

Materiál

Barva
Rozměr

podobná
cca 3 kg nebo podobná 
110 kg nebo podobná 
170 ks

Hmotnost 
Nosnost 
Počet ks



4

AI.2 skládací stůl - technické údaje

Je navržen skládací stůl pro venkovní použití, a to 2 důvodu variability a odolnosti v proměnlivém 
klimatu, i když stoly budou užívány převážně v místnostech. V m.č.107 budou sloužit na položení 
ovládacích zařízení do pracovní polohy, v šatnách m.č.čllž budou sloužit pro příležitostné přisednutí, 
pro líčení herců apod., vm.č.102 budou sloužit pro pokladníka, který si bude moci stůl vynést i do 
průjezdu 101 nebo na nádvoří...

dle vyobrazení nebo podobný

Konstrukce podnože anodizovaná hliníková s výškovou aretací noh a 
s plastovou sklopnou deskou 
: antracitová nebo tmavě šedá

cca výška: 73 cm, šířka: 80 cm, hloubka:80 cm nebo podobný 
: 8 ks

Materiál

Barva 
Rozměr 
Počet ks

Požární bezpečnostB.

Z hlediska požárně bezpečnostního řešení nejsou kladeny na prvky mobiliáře zvláštní nároky. Nádvoří 
není shromažďovacím prostorem ve smyslu ČSN 73 0831.

Hygiena, ochrana zdraví při práci a životního prostředíC.

Hygiena a životni prostředí
Všechny zařizovací prvky mobiliáře jsou atestované typové výrobky pro daný způsob užívání.

Bezpečnost práce
Stavba hlediště bude prováděna prokazatelně poučenými osobami. Obsahem poučení bude zejména 
seznámení osob s obecnými zásadami bezpečnosti při práci, identifikovanými riziky práce a s návody



5

na montáž a údržbu od výrobců zařízení. Dodavatel zařízení zajistí vypracování místního provozního 
předpisu pro montáž, demontáž a podmínky provozování dodaného komplexu zařízení.

Ing.arch. Zdeněk BeranVypracoval

V Prostějově, aktualizace 09/2019

D. Soupis dílů mobiliáře pro hlediště a zázemí letní scény

poznámkaksDílPol. č.:
s područkami170stohovatelná židleAl.l
s aretací nohou8skládací stůlAI.2


